令和 6 年 4 月

本科１年生（留年生を除く） 各位

学生生活係

２０２４年度日本国土開発未来研究財団奨学生の募集について

このことについて、一般財団法人日本国土開発未来研究財団より、奨学生の

募集がありましたのでお知らせします。希望者は、申請書等を学生生活係（4

番窓口）まで取りに来てください。

【応募資格】

・本科 1年生（4/1現在 16歳以下の者）

・人物、学業ともに優秀で、経済的な理由により就学が困難であると認め

られる者

・理学、工学、農学の分野で就学している者

※被推薦者は学内選考により決定します。

※募集採用人数（全国で 15名～20名）

※【併用可】貸与奨学金、公的機関の給付奨学金、在学学校の授業料減免

 【併用不可】民間企業団体の給付奨学金、在籍校の給付奨学金制度

【給付金額】

   月額 25,000 円（正規の最短修業期間給付）

【学内申請締切】

   令和 6 年 4 月 26 日（金）

【学内提出先】

学生課学生生活係（4 番窓口）

4/26

〆切